همان طور که می دانید در پی اشغال عراق توجه دولت آمریکا به سمت ایران تغییر یافته است و به نظر می رسد آن طور که برخی از سردمداران آمریکایی می گویند به نظر می رسد که ایران محل بعدی برای تغییر رژیم است. شاید بد نباشد اشاره کنیم که ایران در سال های اخیر شاهد تحولات مهمی بوده است. در جریان انتخابات ریاست جمهوری دوم خرداد ۱۳۷۶ (ماه مه ۱۹۹۷)، برغم همه فشارها و تحریکات ارتجاع حاکم بر میهن ما بیش از ۲۰ میلیون ایرانی نامزد رسمی رژیم را طرد کردند و به آقای خاتمی که قول دموکراسی و استقرار جامعه مدنی می داد، رأی دادند.